[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	   17.07.2015 г.

	№ 28

	О назначении  Батрынчи Н.В.
членом избирательной комиссии муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24 апреля 2003 года № 12-з  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить Батрынчу Наталью Васильевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства, членом избирательной комиссии муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области с правом решающего голоса.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           Н.П.Иванченко